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Descriere: Tämän	tietopyynnön	tarkoituksena	on	selvittää	markkinoilla	toimivat	yritykset	ja	ratkaisut
sekä	kerätä	materiaalia	kilpailutuksen	valmistelua	varten	sekä	mahdollistaa	avoin
keskustelu	HUSin	ja	toimittajien	välillä	kilpailutuksen	valmisteluvaiheessa.HUS	haluaa	tietoja
markkinoilla	olevista	asiakirjojen	tallennusratkaisuista,	niiden	toiminnallisista	ja	teknisistä
ominaisuuksista	sekä	hinnoittelumalleista.Tämä	tietopyyntö	ei	sido	hankintayksikköä	tai
tietopyyntöön	vastanneita	toimittajia	toteuttamaan	hankintaa	siten	kuin	tässä
tietopyynnössä	tai	tietopyyntöön	lähetetyissä	vastauksissa	on	kuvattu.	Päätökset
mahdollisen	hankintaprosessin	käynnistämisestä	tai	käynnistämättä	jättämisestä	tehdään
markkinakartoituksen	jälkeen.HUS	ei	maksa	korvauksia	tietopyyntöprosessiin	osallistuneille
toimittajille.HUS	suunnittelee	potilasasiakirjojen	tallennusratkaisun	sekä	siihen	liittyvien	tuki-
ja	ylläpitopalveluiden	kilpailutusta.	Ratkaisulla	halutaan	mahdollistaa	XDS-palvelua
käyttävien	hyvinvointialueiden	asiakirjojen	tallennus	HUSin	XDS-arkistoon	standardien
mukaisilla	työnkuluilla.	Tallennettavaa	materiaalia	tuotetaan	sekä	sähköisesti	että	fyysisesti
paperilla.	Hankittavan	ratkaisun	pitää	tukea	tallennusta	eri	monitoimilaitevalmistajilta.	Tällä
tietopyynnöllä	HUS	hakee	tietoa	erilaisista	tallennusratkaisuista	ja	niiden	soveltuvuudesta
HUSin	käyttötarkoitukseen.	HUS	haluaa	palveluntuottajien	kanssa	käytävien	keskustelujen
ja	tuote-esittelyjen	avulla	kartoittaa	mm.:•	Millaisia	ratkaisuja	palveluntuottajalla	on
asiakirjojen	tallennukseen	suoraan	työasemalta	ja	monitoimilaitteelta•	Ratkaisun
käyttöönoton	ja	ylläpidon	vaativuus•	Miten	järjestelmän	tuki-	ja	ylläpitopalvelut	on
toteutettu•	Ratkaisun	hinnoittelumalli.Pyydämme	hankinnasta	kiinnostuneita
palveluntuottajia	ilmoittamaan	kiinnostuksestaan	30.11.2023	mennessä	osoitteeseen
riku.isola@hus.fi.	HUS	kutsuu	ilmoittautuneet	palveluntarjoajat	esittelemään	ratkaisuaan.
Tilaisuudet	pyritään	järjestämään	tammi	-	helmikuun	2024	aikana.


